
Láhev na vodu na penis
Toto je naše 1L PP žáruvzdorná láhev, která se používá k pití. pokud se vám líbí, zašlete nám prosím dotaz.

štítek a tisk: může udělat vlastní barvu, obvykle vytisknout LOGO nebo štítek na střed těla láhve.

matný povrch: Vyrobeno z materiálu HDPE, s trochou námrazy, aby se zabránilo sklouznutí láhve.

jedinečný tvar: s tvarem těla penisu, jedinečným stylem pro usnadnění propagace.

šroubovací uzávěr: aby vaše dobroty zůstaly na místě.

38mm ústa: širší ústa se snadněji pijí.





Jste dodavatel láhve na pitnou vodu Penis?

Ano, jsme profesionální dodavatel a výrobce lahví na pitnou vodu Penis, vlastníme mnoho návrhů láhve na
pitnou vodu Penis, velkoobchod a vlastní zakázkovou láhev na pitnou vodu Penis dodáváme do celého
světa. Našimi zákazníky jsou mnozí prodejci Amazonky. Na Walmartu najdete také láhev na pitnou vodu
Penis.

Jaká aplikace vaší láhve na pitnou vodu Penis?

Vlastníme několik designů lahví na pitnou vodu Penis, které jsou vyrobeny z materiálu HDPE, používají se
pro balení nápojů a dalších tekutin atd. Je v pořádku, pokud potřebujete přizpůsobit vlastní láhev na pitnou
vodu Penis, náš technik vám ji pomůže realizovat.

Tisknete na láhev s vodou na pití Penis?

Ano! Vlastníme sítotiskové oddělení pro tisk LOGO a vzorů. Unikátní a personalizované logo vám umožní
stát se před konkurencí.



Jaká je cena vaší láhve na pití vody Penis?

Naše láhev na pitnou vodu Penis je vyrobena ze 100% panenského materiálu, je potravinářská a bez BPA,
vysoká kvalita také znamená nízkou cenu. Ve srovnání s některým dodavatelem je cena naší láhve na
pitnou vodu Penis asi 0,3 až 0,4 $, konečná cena závisí na vašem designu a způsobu tisku.

Je vaše láhev na pití vody Penis bezpečná?

Ano to je! O tento problém si nedělejte starosti. Používáme 100% panenský materiál, obvykle čirý materiál
HDPE, jsou potravinářské, bez BPA, perfektní balicí láhev na šťávu.


